[image: ]
РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от 30.07.2019 г. №
пгт Верх-Нейвинский

О внесении изменений в решение Думы городского округа Верх-Нейвинский от 24.07.2018 № 133 «Об установлении размера платы граждан за жилое помещение на территории городского округа Верх-Нейвинский»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 № 875 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», на основании Устава городского округа Верх-Нейвинский,
Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:

1. Пункт четвертый Решения Думы городского округа Верх-Нейвинский от 24.07.2018 № 133 «Об установлении размера платы граждан за жилое помещение на территории городского округа Верх-Нейвинский» изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года и действует по 31 декабря 2019 года.».
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Верх-Нейвинский вестник», разместить на официальном сайте администрации городского округа Верх-Нейвинский vneyvinsk.midural.ru.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Думы городского округа по вопросам ЖКХ и экономическим вопросам (председатель – Белоусов А.М.).

	[bookmark: _Hlk12353239]Глава городского округа
__________________Плохих Е.С.

М.П.
	Председатель Думы
_________________Багарякова Ю.В.

М.П.

image1.png